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حادثه ها

انهدام ۱۵ باند کلاهبرداری 
رایانه ای

رئیس پلیس فتای انتظامی کشــور خبر داد:  �
در دو هفتــه اخیر، ۱۵ باند کلاهبرداری رایانه ای 
که از بستر شبکه های اجتماعی خارجی به ویژه 
اینســتاگرام و تلگرام و ســایت های آگهی محور 
بــرای فریــب کاربــران اســتفاده می کردند، به 
ارزش ریالی حدود ۴۸ میلیارد ریال شناســایی و 

متلاشی شدند.
ســردار وحیــد مجیــد اظهــار کــرد: در دو 
هفتــه اخیر برابــر اقدامات فنــی، تخصصی و 
عملیاتی صورت گرفته در راســتای پرونده های 
تشکیل شــده و رصــد و پایش فضای ســایبری 
از ســوی کارشناســان پلیــس فتای اســتان ها، 
علاوه بر متلاشی شــدن ۱۵ فقــره باند در زمینه 
کلاهبــرداری رایانــه ای در بســتر شــبکه های 
اجتماعی خارجی به ویژه اینســتاگرام و تلگرام 
شناســایی، با به دســت آوردن ادله دیجیتالی و 
مســتندات موجود ۳۵ نفر در این زمینه دستگیر 

و به مراجع قضائی معرفی شدند.
رئیس پلیس فتای انتظامی کشور اظهار کرد: 
ارزش ریالی پرونده های ارتکابی توسط باندهای 
متلاشی شــده مذکور که در بســتر شــبکه های 
آگهی محور  و ســایت های  اجتماعی خارجــی 
مرتکــب جرائــم متعــدد می شــدند، حــدود 

۸۴ میلیارد ریال بر آورد شده است.
سردار مجید با بیان اینکه امکان سوءاستفاده 
مجرمان و افراد ســودجو در بستر اینستاگرام و 
تلگرام بســیار محتمل اســت، جعل درگاه های 
بانکــی، فــروش کالاهــای غیر مجــاز، فروش 
تحویــل  و  کالا  فــروش  کالا،  تحویل نــدادن  و 
کالای بی کیفیــت را از جملــه برخــی از جرائم 

به وقوع پیوسته در این حوزه برشمرد.
رئیس پلیس ســایبری کشــور از شهروندان 
خواست: هنگام مراجعه به سایت های واسطه 
به هیچ عنوان تحت تأثیر تبلیغات دروغین افراد 
ســودجو قرار نگرفته و حتما از صحت و سقم 
آگهــی منــدرج در ســایت اطلاع پیــدا کرده و 
بعد، اقدام به خریــد کنند و از پرداخت هرگونه 
وجهی تحت عنوان بیعانه یا هزینه نگهداشــت 
محصول خودداری کننــد و تا زمانی که جنس 
مدنظر خــود را دریافت نکرده انــد، از پرداخت 

وجه کالا خودداری کنند.
ســردار مجید به مــردم توصیه کــرد: برای 
خرید اینترنتی امن از فروشــگاه هایی که آنها را 
می شناســید یا دارای نماد اعتماد الکترونیک از 
وزارت بازرگانی هســتند، خرید و سعی کنید در 
هنــگام خرید آنلاین، بــا روش هایی نظیر گرفتن 
«who is» از دامنه ســایت اینترنتی فروشگاه یا 
جســت وجو در انجمن هایی که اعضــای آنها، 
تجربیات خرید آنلاین خود را برای اطلاع ســایر 
اعضا می نویسند، از مدیر و گردانندگان فروشگاه، 

احراز هویت کنید.
او ادامه داد: سیســتم پرداخت الکترونیکی 
همــه بانک ها از روش هــای مطمئن رمزنگاری 
استفاده می کنند. در هنگام پرداخت وجه دقت 
کنیــد که در نــوار آدرس کنــار آدرس اینترنتی 
صفحــه پرداخــت بانــک، عبــارت https:// و 
دامنه shaparak.ir/ درج شــده باشــد. رئیس 
پلیس فتــای انتظامی کشــور ضمــن تأکید بر 
اینکه مجرمان با مهندسی اجتماعی، کاربران را 
ترغیب به انجام خواسته خود می کنند، به افراد 
توصیه کرد که مراقب تبلیغات اغواکننده باشند 

و بدانند که هیچ  ارزانی ای بی علت نیست.

رخداد

دستگیری سارق حرفه ای سند نمره کار
شرق: فردی که با سرقت خودرو و تغییر در ارکان  �

آن اقدام به جعل ســند نمره می کرد، بــه دام افتاد. 
سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت 
وسائط نقلیه پلیس آگاهی پایتخت گفت: در راستای 
کنترل مجرمان سابقه دار و نظارت بر عملکرد متهمان 
آزاد شــده از زندان مشــخص شــد متهم سابقه داری 
به نــام بهروز کــه در زمینه ســرقت و خرید و فروش 
خودروهای مســروقه ســند نمره فعالیت داشت، با 
تشکیل باندی چند نفره اقدام به خرید چندین دستگاه 
خودرو کرده است و بعد از مدت کوتاهی این خودروها 
تعویض پلاک کرده اند و در حال تردد در ســطح شهر 
هســتند. او افزود: برای بررســی و اطمینــان از اینکه 
در بازســازی ایــن خودروها تخلفی صــورت گرفته، 
یکــی از خودروها به مرکز پلیس منتقل و با بررســی 
خودرو مشــخص شــد خودرو فاقد اصالت و دارای 
ارکان اساســی غیر فابریک اســت که با اســتعلامات 
صورت گرفته معلوم شــد خودروی مد نظر مدتی قبل 
سرقت شده اســت. نجفی ادامه داد: بررسی ها نشان 
می داد متهم ساکن یکی از شهرستان های غربی کشور 
است. به این ترتیب پس از هماهنگی با مرجع قضائی، 
تیمــی از کارآگاهــان اداره دوم پلیــس آگاهی برای 
دستگیری متهم راهی شهرستان مد نظر شدند. معاون 
مبارزه با ســرقت وسائط نقلیه پلیس آگاهی پایتخت 
خاطرنشــان کرد: متهم جوان بلافاصله دستگیر و به 
تهران منتقل شــد. او ابتدا منکــر جرائم خود بود، اما 
در مواجهه با مدارک بــه تغییر ارکان و خرید و فروش 
هشت دستگاه خودروی مســروقه و سند نمره کردن 
آنها اعتراف کرد و در ادامه تحقیقات همدستان او نیز 
شناسایی و دستگیر شــدند. با اقدامات صورت گرفته، 
هشت دستگاه خودرو کشــف شد و تحقیقات در این 

زمینه ادامه دارد.

انهدام باند سارقان منزل
شــرق: رئیــس پلیــس آگاهــی تهران بــزرگ از  �

دستگیری سه نفر از اعضای باند سرقت منزل خبر داد.
سردار علیرضا لطفی گفت: کارآگاهان اداره هفدهم 
پلیس آگاهی در پی رصد ســارقان حرفه ای منازل یک 
باند ســه نفره را شناســایی کرده و در ادامه بررسی ها 
هویت هر سه سارق را به دست آوردند که دو نفر از آنان 
دارای ســوابق متعدد در زمینه سرقت بودند. او افزود: 
کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند این 
باند قصد ســرقت در محدوده جنوب شــرق تهران را 
دارند که بلافاصله با انعکاس اطلاعات به دســت آمده 
بــه مرجع قضائی، دســتور دســتگیری اعضــای این 
باند صادر شــد. این مقام ارشــد انتظامی تصریح کرد: 
کارآگاهان بــا در نظر گرفتن متهمــان، در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه در محدوده نبرد هر ســه سارق را 
دستگیر کردند. ســپس در بازرسی از مخفیگاه سارقان 
اموالی از قبیل تلویزیون و پنج عدد سکه طلای پارسیان 
کشف شــد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: در 
تحقیقات به عمل آمده ســارقان جوان اعلام کردند ما 
به شیوه تخریب در، در ســاعات اولیه شب در مناطق 
جنوب و جنوب غربی شهر تهران اقدام به سرقت اموال 
بــا ارزش از قبیل وجه نقد، طلا و... می کردیم و اموال را 
بین خودمان تقســیم و صرف خوشگذرانی می کردیم. 
لطفی گفــت: در تحقیقات تکمیلــی صورت گرفته از 
متهمان، تاکنون آنان به ۱۶ فقره سرقت منزل در تهران 
و یک فقره در شــهر کرج به ارزش تقریبی ۵۰ میلیارد 
ریال اعتراف کردند و تمام شاکیان پرونده نیز شناسایی 
شــدند و متهمان با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس 
پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر 
همدستان و جرائم احتمالی دیگر در اختیار کارآگاهان 

اداره هفدهم قرار گرفتند.

شرق: فروریختن ســاختمانی مسکونی در تبریز پنج 
قربانــی بر جــا گذاشــت. ۱۵ نفر نیــز در این حادثه 
زخمی شــدند. این حادثــه مرگ بار ســاعت ۱۷:۵۱ 
سه شــنبه به مراکز امدادی تبریز اعلام شد و دقایقی 
بعــد تیم هــای مختلــف از آتش نشــانی، اورژانس 
و نیــروی انتظامــی خــود را بــه محــل حادثه که 
ســاختمانی پنج طبقه در کوی بهشتی بود، رساندند 
و مشــاهده کردند این ســاختمان در پــی انفجاری 
مهیب فــرو ریخته اســت. آتش نشــانان بلافاصله 
عملیــات امــداد و نجــات را آغاز کردنــد و در ابتدا 
۱۲ مصدوم را از ســاختمان بیــرون آوردند. آنها در 
ادامه با اجســاد دو نفر مواجه شــدند که آنها را نیز 
از زیــر آوار بیرون کشــیدند، امــا نجات یافتگان این 
حادثه خبر دادند هنوز ســه نفر دیگر در ســاختمان 
و زیر تلی از خاک و آهن مدفون هســتند. امدادگران 

جست وجوها و آواربرداری را ســریع تر دنبال کردند 
تا بلکه بتوانند آنها را نجــات بدهند، اما تلاش های 
آنان به کشــف سه جســد دیگر انجامید و در نهایت 
آمــار این حادثه با پنج کشــته و ۱۵ مصدوم بســته 
شــد. مردی ۴۰ساله، پسری ۱۸ســاله، زنی ۲۵ساله، 
مردی ۳۲ساله و زنی ۸۵ساله فوتی های این حادثه 

تلــخ بودند. فرزاد رحمانی، رئیس اورژانس اســتان 
آذربایجان  شرقی، دراین باره گفت: بعد از تماس های 
مردمی در لحظات اولیه هشت دستگاه آمبولانس و 

خودروی فرماندهی عازم محل حادثه شد.
وی افزود: این عملیات از ساعت ۱۷:۵۱ سه شنبه 
تا ســاعت پنج صبح دیروز ادامــه یافت و در نهایت 

فوت پنج نفر تأیید شد و ۱۵ مصدوم به مراکز درمانی 
انتقال یافتند. رئیس اورژانس ادامه داد: ۱۱ مصدوم 
از مراکــز درمانی ترخیص شــدند و چهــار مصدوم 
در بیمارســتان های امــام رضا (ع)، ســینا، شــهدا و 

نیکوکاری بستری هستند.
هنرور، مدیرکل مدیریت بحران آذربایجان شرقی 
نیز گفــت: در این حادثــه دو ســاختمان مجاور نیز 
آســیب دیده اند و در شــرایط خطرناکی هستند. این 
در حالی اســت که بررســی های اولیه حکایت از آن 
داشــت که انفجار گاز این حادثه را رقم زده اســت، 
ولی بر اســاس اعلام مدیرکل مدیریت بحران استان 
آذربایجان شــرقی، در ادامه مشــخص شــد انفجار 
کاربیت جوشــکاری یک واحد صافــکاری در طبقه 
همکف این ســاختمان باعث این حادثه شده است. 

البته بررسی ها در این زمینه هنوز ادامه دارد. 

شــرق: مردی جوان که برای نجات دو کودک از میان آتش به دل شعله ها 
زده بود، خودش دچار ســوختگی شده و اکنون در بیمارستان بستری است. 
این حادثه روز دوشــنبه در اردبیل اتفاق افتاد. صبح روز ۲۹ آذر ساختمانی 
هفت طبقه در شــهرک حافظ اردبیل طعمه حریق شــد و آتش نشانان برای 
مهار شــعله ها به محل حادثه رفتند. در آن زمان باد در اردبیل شدید بود و 
ســرعت آن به ۸۰ کیلومتر در ساعت می رسید. همین امر کار خاموش کردن 
آتش و امدادرسانی را برای آتش نشانان دشوار کرده بود. در این میان مردی 
جوان به نام حســین پیری فداکاری بزرگی انجام داد. به گزارش رکنا حسین 
پیری دل به آتش زد و جان دو کودک پنج و شش ســاله را از میان شــعله ها 
نجات داد. این جوان فداکار از ناحیه ســر، صورت و دســت دچار سوختگی 
شدید شــده و حالا در بخش سوختگی بیمارســتان فاطمی اردبیل بستری 
اســت. در حال حاضر تلاش پزشــکان برای مداوای این مــرد فداکار ادامه 
دارد. از طرفی تحقیقات درباره علت آتش ســوزی ســاختمان بلندمرتبه نیز 

در جریان است.
حســین پیری در حالی خــودش را بــرای نجات دو نفر دیگــر به خطر 
انداخت که پیش از این در چند حادثه شاهد بودیم افرادی فداکار در این راه 
جان خود را از دست دادند. پربازتاب ترین حادثه ای که اخیرا در این زمینه رخ 

داد مربوط به جان باختن پسری نوجوان به نام علی لندی است. این نوجوان 
۱۴ســاله وقتی متوجه آتش گرفتن خانه همسایه شــان در شهر ایذه شد، به 
میان شــعله ها رفت و دو زن مسن را نجات داد، اما خودش دچار سوختگی 
شدید شد و جان باخت. در مدتی که علی در بیمارستان بستری بود پزشکان 
برای نجات او تلاش زیادی کردند، اما شــدت سوختگی به  حدی بود که در 

نهایت تمام کارهای درمانی بی ثمر ماند.

روز شــنبه گذشــته نیز شــاهد فداکاری یک مأمور راهــداری بودیم که 
متأســفانه خود او در این حادثه جانش را از دســت داد. صفدر شریفی که 
در اداره راهداری اســتان آذربایجان شرقی مشــغول به کار بود، روز جمعه 
گذشــته در حالی که برف می بارید به اتوبان تبریــز- زنجان رفت تا اوضاع را 
بررســی کند. او و همکارانش شب را در ســرپناهی در جاده ماندند و صبح 
شنبه وقتی شریفی قصد داشت به خانه بازگردد مشاهده کرد یک تانکر چپ 
کرده و راننده در کامیون گرفتار شــده است. شــریفی به سرعت برای نجات 
جان راننده وارد عمل شــد و در حالی که ســعی داشت او را از خودرو بیرون 
بکشــد یک اتوبوس از راه رسید و با این مأمور راهداری برخورد کرد. کارمند 

زخمی در راه انتقال به بیمارستان جان سپرد.
ســرباز فداکار کلانتری ۱۱ ورامین یکی دیگر از افرادی است که جانش را 
فدای نجات دیگران کرد. شــامگاه ۱۲ مهر دو نفر از شــهروندان ورامینی در 
داخل کانال آب حاشــیه جاده موســوم به تیغاب سقوط کردند. امیرحسین 
شــهرکی، ســرباز کلانتری ۱۱ شهرســتان ورامین که در ایــن منطقه حضور 
داشت، وقتی متوجه ســقوط این دو نفر در کانال آب منطقه قاسم آباد شد، 
بدون درنگ برای نجات آنها به داخل کانال رفت که متأسفانه به دلیل شدت 

جریان آب غرق  شد و جان خود را از دست داد.

شرق: زنی که متهم است با همدستی برادر و شوهرش 
جوانــی را به قتل رســانده، ادعا کرد قربانــی یک رفتار 

غیراخلاقی شده است.
به گزارش خبرنگار ما، زن جوان مدعی است مقتول 
به او تعرض کرد و به  همین  دلیل هم نقشه قتل طراحی 
شــد. یک  سال قبل جسد مرد جوانی که سر از تنش جدا 
شــده بود، پیدا شد. با انتقال جســد به پزشکی قانونی و 
شناســایی ولی  دم تحقیقات در این خصوص آغاز شــد. 
پلیس فهمید مقتول شاهرخ نام داشت و چند روزی بود 
از خانه خارج شــده و برنگشــته نبود و خانواده اش هم 
موضوع را به پلیس اطلاع داده بودند. وضعیت جســد 
نشان می داد شاهرخ قربانی یک انتقام گیری خشن شده 
اســت. بررسی ها نشــان داد مقتول از مدتی قبل با زنی 
به نام نازنین رابطه داشــت و قبل از فوتش هم با نازنین 
تلفنی صحبت کرده بود. وقتی نازنین شناســایی و برای 
توضیح درباره ارتباطش با شــاهرخ به اداره پلیس برده 
شد، به دست داشتن در قتل شاهرخ اعتراف کرد و گفت 
شوهرش آرمان و برادرش سیروس مرتکب قتل شده اند. 
او گفت: مدتی قبل به عنوان مسافر سوار ماشین شاهرخ 
شــدم. او به من آب میوه مســموم تعارف کرد و من هم 
که با دخترم بودم، آن را گرفتم و نوشــیدم. بعد بیهوش 
شــدم و شــاهرخ به من تعرض کرد و از صحنه تعرض 
هم فیلم برداری کرد. وقتی به هوش آمدم شماره تماسم 

را به زور گرفت و بعد هم گفت حق شــکایت به پلیس 
را نــدارم و اگر شــکایت کنم فیلمی را کــه از من گرفته 
اســت، منتشــر می کند. من هم از ترس هر باجی که او 
می خواســت، می دادم. تا اینکه یک روز برادرم به خانه 
آمد و دید که خیلی آشــفته هســتم. من که تا آن زمان 
جرئت نکرده بودم موضوع را به شوهرم بگویم به برادرم 
گفتم چه بلایی سرم آمده است. برادرم گفت لازم نیست 
به شوهرم بگویم و خودش موضوع را حل می کند. چند 
روز بعد متوجه شدم شوهرم هم در جریان قرار گرفته و 
برادرم موضوع را به او گفته است. این زن ادامه داد: یک 
روز شوهرم و برادرم به من گفتند با شاهرخ قرار بگذارم 
تا فیلم ها را از او بگیرم. وقتی به شــاهرخ گفتم فیلم ها 
را بــده گفــت در ازای دادن فیلم هــا ۱۰ میلیون تومان 
می خواهد. برادرم که زمــان مکالمه ما آنجا بود، گفت 
قبول کنم. من هم قرار گذاشتم و گفتم ۱۰ میلیون تومان 
را می آورم به شرطی که فیلم را بدهد. بعد از اینکه تلفن 
را قطع کردم برادرم گفت در این چند روز به طور مفصل 
درباره شــاهرخ تحقیق کرده و فهمیده که او اعتیاد دارد 
و هزینه موادش را از طریق اخاذی به دست می آورد. او 
با شوهرم نقشــه کشید که همگی سر قرار حاضر شویم 
و بعد شــوهرم و برادرم به شــاهرخ آن قدر مواد تزریق 
کنند تا بمیرد. با هم ســر قرار رفتیم. شــوهرم و برادرم 
در ماشین مخفی شــده بودند. وقتی شاهرخ آنها را دید 

اول ســعی کرد فرار کند اما نشد و سیروس و آرمان او را 
گرفتند و داخل ماشین آوردند. در تمام طول مسیر مدام 
به او مواد تزریق می کردند. طبق نقشه قرار بود که مرگ 
او بر اثر اوردوز اتفاق بیفتد. شــاهرخ که بیهوش بود، اما 
هنوز نفس می کشــید. برادرم او را از ماشین پیاده کرد و 
در فضای ســبز انداخت. بعد گفت صبر کنید تا برگردم 
وقتی برگشــت به ما گفت سر از تن شــاهرخ جدا کرده 
و او را به قتل رســانده است؛ بعد هم ما به خانه رفتیم. 
با اظهارات این زن، برادر و شوهرش هم دستگیر شدند. 

آنها به دست داشتن در قتل اعتراف کردند.
ســیروس به پلیــس گفت: وقتــی دیــدم خواهرم 
مستأصل است متوجه شدم اتفاقی افتاده و خیلی اصرار 
کردم که به من بگوید چه شده است. ابتدا فکر می کردم 
با شــوهرش اختلاف دارد اما بعد فهمیدم به او تعرض 
شده است. موضوع را با شوهرش مطرح کردم و بعد هم 

نقشه قتل را طراحی و اجرا کردیم.
در حالی که به نظر می رســید گره های پرونده باز شده 
اســت، این بار نازنین ادعا کرد عامل قتل شوهرش بوده 
اســت. او گفت: کســی که سر از تن شــاهرخ جدا کرد، 
برادرم نبود بلکه شوهرم بود. به این ترتیب آرمان به اتهام 
قتل تحــت بازجویی قرار گرفت اما او قتل را انکار کرد و 

گفت: من فقط در تزریق مواد نقش داشتم.
با پایان تحقیقــات و در حالی که متهمــان به زندان 

منتقل شــده بودنــد نازنین خطاب به بازپــرس نامه ای 
نوشــت و گفت: من در مرحله تحقیقــات دروغ گفتم. 
شــوهرم در قتل نقشی نداشــت. به من گفته بودند اگر 
اعتراف کنم شوهرم قاتل است، می توانند رضایت بگیرند 
و همه چیز به خوشــی تمام شــود و حتی من هم آزاد 
می شــوم. من هم به دروغ اعتراف کردم اما واقعیت این 
نبود. برادرم مرتکب قتل شــده اســت و شوهرم نقشی 
ندارد. من درخواســت دارم من یا شــوهرم را آزاد کنید 
چون دخترم کوچک و تنهاست و شرایط بدی دارد و نیاز 
دارد پدر یا مادر کنارش باشند. این در حالی بود که آرمان 
نیز درخواســت آزادی با قید وثیقه کرد و نوشت: دخترم 
در حال حاضر در بهزیســتی است و من درخواست دارم 
که آزاد شــوم. من در قتل نقشی نداشتم و طراح اصلی 
نقشه برادرزنم و همسرم بودند. به این ترتیب درخواست 
این زوج به شــعبه ۵ دادگاه کیفری اســتان تهران برای 
بررســی دقیق فرستاده شــد. با بررسی این درخواست و 
مدارک موجود در پرونده قضات با درخواســت آزادی با 
قید وثیقه آرمان مخالفت کردنــد؛ چون بیم فرار متهم 
می رفت و از طرفی هنوز شــک نســبت به مشارکت در 
قتل از ســوی او برطرف نشده بود. قضات قرار بازداشت 
او را درست تشخیص دادند. این پرونده بعد از تکمیل و 
صدور کیفرخواست در دادگاه کیفری استان تهران مورد 

رسیدگی قرار می گیرد.

۵ کشته در حادثه ریزش ساختمان مسکونی در تبریز

ناجى 2 کودك روى تخت بیمارستان

دسیسه خانوادگى براى قتل پسر جوان

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

قرآن- عامل تسهیل کننده فرایند های سوخت وساز در 
بدن ۸- ورزش برفی- قسمت پایین لباس- نوشیدنی 
۹- نوعی موشک هدایت شونده زمین به زمین- توده 
مردم ۱۰- سازش کردن- برج دیدنی فرانسه- قطعی 
و حتمی ۱۱- قــدرت و تحمل- برطرف کردن- طول 

۱۲- ســارق، دزد- دانشگاه مشــهور قاهره ۱۳- تخم 
ماهی- با ســلاح گرم پرتاب می شــود- شب گذشته 
۱۴- شــهری در هلنــد- بی همتا- شــهری در یونان 

۱۵- افسار گسیخته- هارمونیک- ثروتمندان  
افقي:

 ۱- شیفت- ایســتادگی و پایداری- غزال ۲- هر 
داروی نرم کننده مزاج- حشره خون خوار- بالاترین 
مقــام نظامی اروپایــی ۳- از بازی هــای دورهمی 
خانوادگی قدیمی ۴- سلطان- خوشگذران- خوشا 
آنان که ... یارشــان بی  ۵- حرف ربط- از تقسیمات 
شــهری- پول گرجستان- تکرار یک حرف ۶- شاعر 
«هوا را از من بگیر خنده ات را نه»- فرمانی نظامی 
۷- شمشــیر دفاعی ژاپنی- وســایل- دادگســتری 
شــعبده-  علــم  ظاهــری-  شــکل   -۸ قدیــم 
خوش انــدام ۹- طــرف معامله- اصــرار بر انجام 
یــک  در  سراســری  ورزشــی  مســابقات  کاری- 
رشــته ۱۰- آشــکار-  آماده ۱۱- باد ســرد- هر چیز 
ســبک وزن- عظمت- نشــانه جمع فارســی ۱۲- 
از اختراعــات ادیســون- از واجبات نماز- توشــه 
۱۳- موســیقی متــن فیلم هــای ســردار جنگل و 
دادشاه از ســاخته های اوست ۱۴- دوره بت پرستی 
پیش از اســلام- پس از ژوئیــه- ورودی خانه های 
قدیمی ۱۵- کوچک ترین ذره عنصر- از قدیمی ترین 

شهر های قفقاز- پروردگار ما 

عمودی: 
۱- مرطوب- اقامتگاه- مکان ۲- اگرچه- تأثیر- 
ازبین رفته ۳- بصیرت- جاری شدن مایع- ضماد ۴- 
توتون قلیان- جنگ معروف خشایارشاه با یونانیان 
۵- حــواری خائن- زهی خجســته زمانی که ... باز 
آید- قابلمه بزرگ ۶- شــبانگاه- برترین حجاب زن 
ایرانی- نوعــی انگور دانه ریز ۷- ســوره صدویکم 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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